
 

 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ 

РЕШЕНИЕ 

 

14 сентября 2021 года № 8/2 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Восточное               

от 22.12.2020 № 12/5 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Бирюлево 

Восточное, утвержденным решением Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Восточное от 19 декабря 2017 года № СДБВ-01-02-35, Совет 

депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное решил: 

 1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Бирюлево Восточное от 22.12.2020 № 12/5 «О бюджете муниципального 

округа Бирюлево Восточное на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 

годов» следующие изменения: 

1.1. в Приложение 5:  

-строки 
Общегосударственные вопросы 0100   22 031,9 28 274,0 18 671,9 

 
Функционирование Правительства РФ, 

высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов РФ, 

местных администраций 

0104   13 467,2 13 467,2 13 467,2 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд 
0104 

31Б01 

00500 
200 2 327,0 2 327,0 2 327,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0104 
31Б01 

00500 
240 2 327,0 2 327,0 2 327,0 

-изложить в следующей редакции 



2 

Общегосударственные вопросы 0100   21 981,9 28 274,0 18 671,9 

 
Функционирование Правительства РФ, 

высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов РФ, 

местных администраций 

0104   13 417,2 13 467,2 13 467,2 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд 
0104 

31Б 01 

00500 
200 2 277,0 2 327,0 2 327,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0104 
31Б 01 

00500 
240 2 277,0 2 327,0 2 327,0 

-добавить строки 
Образование 0700 

  
50,0 50,0 50,0 

Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации 

0705   50,0 50,0 50,0 

Обеспечение деятельности аппарата 

Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования в части 

содержания муниципальных служащих для 

решения вопросов местного значения 

0705 
31Б010

0500 
 50,0 50,0 50,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0705 
31Б010

0500 
200 50,0 50,0 50,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

0705 
31Б010

0500 
240 50,0 50,0 50,0 

 

1.2. в Приложение 6: 

 

-строки 
Общегосударственные вопросы 900 0100 

  
22 031,9 28 274,0 18 671,9 

 
Функционирование 

Правительства РФ, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов РФ, местных 

администраций 

900 0104   13 467,2 13 467,2 13 467,2 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд 
900 0104 

31Б0100 

500 
200 2 327,0 2 327,0 2 327,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 0104 
31Б0100 

500 
240 2 327,0 2 327,0 2 327,0 

 

-изложить в следующей редакции 

 



3 

Общегосударственные вопросы 900 0100 
  

21 981,9 28 274,0 18 671,9 

 
Функционирование 

Правительства РФ, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов РФ, местных 

администраций 

900 0104   13 417,2 13 467,2 13 467,2 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд 
900 0104 

31Б0100 

500 
200 2 277,0 2 327,0 2 327,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 0104 
31Б0100 

500 
240 2 277,0 2 327,0 2 327,0 

 

-добавить строки 
Образование 900 0700 

  
50,0 50,0 50,0 

Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации 

 

900 0705   50,0 50,0 50,0 

Обеспечение деятельности 

аппарата Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования в части содержания 

муниципальных служащих для 

решения вопросов местного 

значения 

 

900 

 

0705 

31Б0100 

500 
 

 

50,0 

 

50,0 

 

50,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

 

900 0705 

 

31Б01005

00 

200 50,0 50,0 50,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

 

 

900 

 

0705 

 

 

31Б01005

00 

 

240 

 

50,0 

 

50,0 

 

50,0 

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа 

Бирюлево Восточное www.mrbv.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кузину Марину Юрьевну. 

 

 

Глава муниципального округа 

Бирюлево Восточное                                                              М.Ю. Кузина 
 

http://www.mrbv.ru/

